吴电商[2016] 008号

关于举办吴江区电商企业《广告法》、《消法》专题培训的通知
各会员单位、有关单位：

根据协会2016年度的工作安排，为贯彻落实新《广告法》和《消费者权益保护法》的颁布施行，进一步提高电子商务从业人员的理论水平和管理能力，营造遵纪守法的良好社会氛围，共同促进全区电子商务产业的健康发展；在苏州市吴江区商务局、苏州市吴江区市场监督管理局的指导下，经协会研究决定，定于9月19日在吴江人民剧院举办《广告法》、《消费者权益保护法》专题培训班，现将具体事宜通知如下：

1、 培训时间
2016年9月19日（星期一）13:10～16:30

2、 培训地点
吴江人民剧院11号会议室（吴江区高新路789号）
3、 主要内容及师资
（一）《广告法》
授课专家：臧宇波 苏州市工商局广告处 副主任科员
（二）《消费者保护权益法》
授课专家：邹一敏 苏州市消保委 副秘书长
4、 培训对象及报名方式
（一）培训对象：
企业总经理、部门经理、电商管理人员及专技人员，共60人。
（二）报名方式：
请各单位尽快确定参加人员，并于9月14日15:00前将加盖印章的报名表（见附件）传真至63982267或发送电子邮件至wj63982267@126.com，并致电63982267进行确认。
5、 培训费用

本次培训全部免费

6、 联系方式

苏州市吴江区县府路7号  电话：0512-63982267
特此通知。
附件:报名表

苏州市吴江区电子商务协会

                                   二〇一六年九月十二日
主题词：广告法 消法 培训

抄报：苏州市吴江区商务局、苏州市吴江区市场监督管理局

抄送：苏州市吴江区消保委

苏州市吴江区电子商务协会                         2016年9月12日印发
附件：

吴江区电商企业《广告法》、《消法》专题培训报名表
报送单位（盖章）：                        报送时间：
	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	联系电话

联系人：                          联系电话：
注：于9月14日15:00前将加盖印章的报名表（见附件）传真至63982267或发送电子邮件至wj63982267@126.com，并致电63982267进行确认。
第 2页 共 3页